
 

 

Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 

2016 

pořadové číslo:  1 
číslo jednací:        I-1/2016-Taj 

žadatel:          Istav media, s.r.o., Praha 

věc:                  Informace o stavebních projektech na  rok 2016  

doručeno dne:      8.2.2016, datovou schránkou 

postoupeno dne:  p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         9.2.2016       

odesláno žadateli: datovou chránkou, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Poskytnutá informace: 

Na základě Vašeho dopisu ze dne 8.2.2016, který obsahoval Vaši žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

Vám k výše uvedené žádosti sdělujeme následující: 

 

K mapování investičních  plánů města pro rok 2016 resp. seznamu investičních projektů. 

Město Kamenický Šenov, nemá zřízen strategický plán (seznam) investičních akcí pro 

výhledové období (2016). 

Rozpočet pro toto období ještě nemáme schválen, plánované schválení by mělo proběhnout 29. 

února 2016. 

  

V období roku 2016 uvažuje s investičním záměrem: 

Rekonstrukce střešní krytiny bytového objektu č.p. 51, v Kamenickém Šenově,  

Odhadnuté náklady ve výši 2.000.000,- Kč. 

Plánovaný termín započetí je závislý na získání dotačního titulu. 

Termín případného výběrového řízení bude určen až po získání informací z dotačního titulu.  

  

 

 

pořadové číslo:  2 
číslo jednací:        II-2/2016-Taj 

žadatel:                 AMA, s.r.o., Liberec 

věc:                  Informace o investičních plánech na rok y2016-2018  

doručeno dne:      22.2.2016, mailem 

postoupeno dne:  p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         25.2.2016       

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Poskytnutá informace: 

Na základě doručené žádosti ze dne 22.2.2016, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k výše uvedené 

žádosti sdělujeme následující: 

 

Město Kamenický Šenov, nemá zřízen strategický plán (seznam) investičních akcí pro 

výhledové období (2016-2018). Rozpočet na rok 2016 dosud nebyl zastupitelstvem města 

schválen. 



Veškeré investiční akce z předchozích období byly do konce roku 2015 ukončeny. 

pořadové číslo:  3 
číslo jednací:        III-3/2016-Taj 

žadatel:          Město Nový Bor 

věc:                  Informace o spolupráci s firmou DOKOM FINAL s.r.o  

doručeno dne:      22.4.2016, datovou schránkou 

postoupeno dne:  p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         22.4.2016       

odesláno žadateli: datovou schránkou, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 Poskytnutá informace: 

Město Kamenický Šenov dlouhodobě (od roku 2010) spolupracuje s firmou Dokom Final s.r.o., 

se sídlem Kamenná 2, 407 11 Děčín 32 – Boletice (IČ: 25487230) při celkových opravách 

místních komunikací a bodových výspravách. Při místních šetřeních na stavbách jsme nikdy 

nezaznamenali, že by firma využívala pomoc subdodavatelů na námi objednané akce. Vždy pro 

nás prováděla sjednané práce svými technickými i personálními kapacitami. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


